
AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA  SIENA 

Via Massetana Romana, 34  53100 Siena 

tel. 0577/271898 – fax 0577/247451 

email: atc18@caccia.regione.toscana.it 

 

DELIBERA N. 6/2015 

 

SIENA Lì 05/10/2015 

 

 

  PRESENTE ASSENTE 

AGGRAVI MARCELLO X  

BONECHI MARCELLO X  

DUCHINI STEFANO X  

GELLI PAOLO X  

LISI  FABIO X  

LOGI MASSIMO X  

PACINI GIOVANNI DIMISSIONARIO  

PERICOLI ANDREA X  

TIBERINI FABIO  X 

VIVARELLI ROBERTO X  
 

 

 

OGGETTO: 

CACCIA AL CINGHIALE NELLE ZONE VOCATE S.V. 2015-2016. 

APPROVAZIONE PIANO DI ABBATTIMENTO DEL CINGHIALE STAGIONE VENATORIA 

2015/2016 

 
 

IL COMITATO DI GESTIONE DELL’AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA SIENA 
 
 

VISTA la legge n° 157/1992 e la L.R. n° 3/1994,  

 

VISTO  il testo coordinato della Legge Regionale Toscana 3/94 nonché il Decreto del presidente della giunta 

regionale 26 Luglio 2011, N. 33/R “Regolamento Regionale Di Attuazione Della LRT 3/94”; 

 

CONSIDERATO quanto previsto dal Titolo VI “Gestione Faunistico Venatoria e modalità di prelievo degli 

Ungulati”del suddetto Regolamento del 26 luglio 2011,  

 

RICHIAMATO il Regolamento Provinciale per la gestione faunistico – venatoria del cinghiale Delibera CP n° 62 

del 27/05/2007, 



 

Con voto favorevole unanime 

DELIBERA 

 

1)  di approvare il Piano di prelievo del Cinghiale per la stagione venatoria 2015-2016 nei Distretti di Gestione, 

come da documento allegato che ne costituisce parte integrante e sostanziale; 

2)  di trasmettere il Piano del Cinghiale all’Amministrazione Provinciale di Siena per la necessaria 

approvazione. 

 

F.to in originale 

Il  Presidente         Il Segretario Verbalizzante  
Massimo Logi               Andrea Pericoli 


